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MegaNatural®-BP ekstrakt z
pestek winogron (300
kapsułek) - supelemnt diety
Kenay Ag
Cena 314,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 1-3 dni

Opis produktu

OPC z pestek winogron 

Składniki: ekstrakt z pestek winogron                         

Porcja dzienna: 1 kapsułka

Opakowanie zawiera: 30 kapsułek
Ilość w porcji dziennej
MegaNatural®-BP™ Grape Seed Extract – ekstrakt z pestek
winogron (Vitis vinifera) (standaryzowany na 90% polifenoli)

300mg

 

 

Mega Natural® został wyprodukowany z pestek kalifornijskich niefermentowanych winogron, odmiany czerwonej i białej.
Zawiera 100% czysty ekstrakt z pestek winogron, nie zawiera chemicznych rozpuszczalników, systematycznie badany,
posiada status GRAS (ang. Generally Recognized As Safe)

Nie zawiera glutenu

Produkt wegetariański

Dlaczego Polyphenolics?

Nie wszystkie ekstrakty z pestek winogron są takie same.

Firma Polyphenolics, założona w 1996r., specjalizuje się w badaniach i opracowywaniu innowacyjnych produktów z
zastosowaniem polifenoli z pestek winogron, które zapewniają potwierdzone właściwości prozdrowotne. Firma jest oddziałem
Constellation Brands, jednego z największych producentów wina na świecie, dzięki czemu ma dostęp do zasobów winogron
kalifornijskich. Ponadto Polyphenolics kontroluje cały proces produkcyjny, począwszy od selekcji surowca, a skończywszy na
etapie produkcji ekstraktu z pestek winogron MegaNatural®.

Firma Polyphenolics wykracza poza zakres wymogów dotyczących identyfikowalności, dokumentując wszystkie etapy tj.
uprawę i przetwarzanie winogron.

Polyphenolics nawiązuje bliską współpracę ze swoimi klientami oraz zapewnia wsparcie techniczne i pomoc na każdym etapie
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produkcyjnym.

Co odróżnia MegaNatural® od innych ekstraktów z pestek z winogron? 

posiada 4 amerykańskie patenty
oczekuje na patenty światowe
posiada unikalny skład
producent przeprowadza własne badania naukowe
odpowiada szczególnym wymogom
zawiera w 100% winogrona kalifornijskie
zawiera w 100% czysty ekstrakt z pestek winogron
jest w 100% rozpuszczalny w wodzie
nie zawiera chemicznych rozpuszczalników
jest systematycznie badany
posiada status GRAS (ang. Generally Recognized As Safe) 

Dlaczego nie należy wybierać tańszego/ gorszej jakości ekstraktu z pestek winogron?

Ekstrakty z pestek winogron MegaNatural®, firmy Polyphenolics nie zawierają substancji zafałszowujących.
Ekstrakty te zawierają 100% winogron, bez dodatkowych składników.

Czy wiesz skąd pochodzi ekstrakt z pestek winogron, który kupujesz?

Firma Polyphenolics wie. Ekstrakty z pestek winogron MegaNatural® są otrzymywane ze 100% kalifornijskich winogron
pochodzących ze sprawdzonych źródeł.

Zgodność produktu jest bardzo ważna

Zgodność każdej partii ekstraktu z pestek winogron MegaNatural® jest badana z wykorzystaniem wysokosprawnej
chromatografii cieczowej (HPLC).  Gwarantuje to spójne wyniki badanego produktu końcowego.

Firma Polyphenolics inwestuje we własne, oryginalne badania naukowe

Firma Polyphenolics dużo zainwestowała we własne badania laboratoryjne i kliniczne. Oryginalne badania są bardzo istotne,
gdyż wiele czynników, począwszy od różnych odmian winogron, poprzez okres zbiorów i technologię ekstrakcji, może wpływać
na skład produktu końcowego. Jedynym sposobem na określenie biologicznej skuteczności ekstraktu jest badanie jego
poszczególnych składników.

Sposób użycia: 1 kapsułka dziennie

Sposób przechowywania: przechowywać w zamkniętym opakowaniu w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla
małych dzieci

Uwagi: nie należy przekraczać zalecanej porcji dziennej. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut
zróżnicowanej diety

Producent: Polyphenolics & Concentrate A Division of Constellation Brands, Inc. Madera, Kalifornia, USA     
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